
MYOYAY Monocykl Premium 20" dla Dzieci i
Dorosłych
Indeks: 857666 Producent: MYOYAY Kod producenta: DEW11-12-0242-4

Cena: 443.29 zł

Opis

MYOYAY Rower jednokołowy 20", dla dorosłych i dzieci,
trening równowagi, regulacja wysokości, do uprawiania
sportów na świeżym powietrzu, ze stojakiem, uniseks
Producent: MYOYAY

Wytrzymały i trwały: ten rower dla dzieci i dorosłych 20" wykonany jest z wytrzymałej stali manganowej, rama ze stali
manganowej, mocna i trwała. Jednokołowiec o dużej nośności, może ładować do 90 kg. Nadaje się dla dzieci w wieku
od 10 lat i więcej
Bezpieczeństwo: monocykl jest wykonany z wysokiej jakości gumowych opon o dobrej odporności na zużycie.
Średnica gumowej opony: 20 cali, szprychy: 32, pedały są wykonane ze stopu aluminium + ABS z antypoślizgowymi
cząsteczkami na powierzchni, aby zapewnić bezpieczne użytkowanie.
Regulacja wysokości: Siodełko jest miękkie, wygodne i ergonomicznie ukształtowane i można je łatwo i wygodnie
regulować za pomocą zatrzasków na siodełku. Odpowiedni dla osób o wzroście od 160 do 180 cm.
Odpowiedni dla większości osób: idealny dla początkujących i profesjonalistów. Monocykl wymaga wielu umiejętności,
opanowania ciała i koordynacji, może wspierać koordynację i reakcję. Idealnie nadaje się do uprawiania sportu,
treningu i spędzania wolnego czasu.
Wskazówka: Przed ćwiczeniem należy sprawdzić stan monocyklu, dostosować wysokość i kierunek siedzenia oraz
dokręcić śrubę mocującą fotela. Pole do ćwiczeń jest tak płaskie, jak to tylko możliwe. Najlepszym miejscem do
ćwiczeń jest ogrodzony drutem kolczastym boisko do koszykówki lub baseballu.

punkt znaku wypunktowania: Wytrzymały i trwały: ten rower dla dzieci i dorosłych 20" wykonany jest z wytrzymałej
stali manganowej, rama ze stali manganowej, mocna i trwała. Jednokołowiec o dużej nośności, może ładować do 90
kg. Nadaje się dla dzieci w wieku od 10 lat i więcej, Bezpieczeństwo: monocykl jest wykonany z wysokiej jakości
gumowych opon o dobrej odporności na zużycie. Średnica gumowej opony: 20 cali, szprychy: 32, pedały są wykonane
ze stopu aluminium + ABS z antypoślizgowymi cząsteczkami na powierzchni, aby zapewnić bezpieczne użytkowanie.,
Regulacja wysokości: Siodełko jest miękkie, wygodne i ergonomicznie ukształtowane i można je łatwo i wygodnie
regulować za pomocą zatrzasków na siodełku. Odpowiedni dla osób o wzroście od 160 do 180 cm., Odpowiedni dla
większości osób: idealny dla początkujących i profesjonalistów. Monocykl wymaga wielu umiejętności, opanowania
ciała i koordynacji, może wspierać koordynację i reakcję. Idealnie nadaje się do uprawiania sportu, treningu i
spędzania wolnego czasu., Wskazówka: Przed ćwiczeniem należy sprawdzić stan monocyklu, dostosować wysokość i
kierunek siedzenia oraz dokręcić śrubę mocującą fotela. Pole do ćwiczeń jest tak płaskie, jak to tylko możliwe.
Najlepszym miejscem do ćwiczeń jest ogrodzony drutem kolczastym boisko do koszykówki lub baseballu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Opis Optymalny dla początkujących: przy kilku ćwiczeniach szybko wykręcisz ruch i możesz jeździć
bez pomocy. Wspiera koordynację i zdolność reakcji: jazda na monocyklu nie tylko wygląda imponująco, ale wymaga
mnóstwa zręczności, kontroli ciała i koordynacji. Szybkie dopasowanie rozmiaru – dzięki szybkiemu zapięciu siodełko



Kolor czarny

Maksymalne
obciążenie

90 kg

Waga monocyklu 5.64 kg

Wzrost użytkownika 160-180 cm

Typ monocykl

można szybko przesunąć na żądaną wysokość. Typ: jednokołowy Kolor: czarny Rozmiar koła: 20 cali Maks. Waga
kierowcy: 85 kg. Odpowiedni dla osób o wzroście 160-180 cm
marka: MYOYAY
kod unspsc: 49000000
Liczba przedmiotów: 1
numer części: DEW11-12-0242-4
kolor: czarny
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 5.64 kilograms
producent: MYOYAY
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6973035299791
zalecane węzły przeglądania: 235335011
numer modelu: DEW11-12-0242-4
dział: Dorośli (uniseks)
nazwa przedmiotu: MYOYAY Rower jednokołowy 20", dla dorosłych i dzieci, trening równowagi, regulacja wysokości,
do uprawiania sportów na świeżym powietrzu, ze stojakiem, uniseks
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-29T04:04:06.555Z

Parametry

Zdjęcia
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